

Fiatope ApS

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

Niels Christian Toft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiatope ApS
Bygaden 24 H
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 62 37 74
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Nordea Bank A/S
Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.587 t.kr. mod 3.495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-136.377	-196
1 Personaleomkostninger	-675.736	-679
Driftsresultat	-812.113	-875
Andre finansielle indtægter	5.317.287	7.184
Øvrige finansielle omkostninger	-168.858	-2.055
Resultat før skat	4.336.316	4.254
Skat af årets resultat	-749.232	-759
Årets resultat	3.587.084	3.495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.600
Overføres til overført resultat	0	895
Disponeret fra overført resultat	-112.916	0
Disponeret i alt	3.587.084	3.495

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	110.293	110
Tilgodehavende selskabsskat	141.068	513
Andre tilgodehavender	<u>284.301</u>	<u>353</u>
Tilgodehavender i alt	<u>535.662</u>	<u>976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>86.168.767</u>	<u>85.302</u>
Værdipapirer i alt	<u>86.168.767</u>	<u>85.302</u>
Likvide beholdninger	<u>4.257.681</u>	<u>3.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.962.110</u>	<u>89.974</u>
Aktiver i alt	<u>90.962.110</u>	<u>89.974</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	87.088.284	87.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.600
Egenkapital i alt	<u>90.913.284</u>	<u>89.926</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.826	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.826	48
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.826</u>	<u>48</u>
Passiver i alt	<u>90.962.110</u>	<u>89.974</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	298.329	294
Pensioner	378.000	378
Personalemkostninger i øvrigt	-593	7
	<u>675.736</u>	<u>679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		